
ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

VVýýbběěrroovvéé  kkoommiissee  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  1133..  0066..  22001122  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – kancelář MAS 

 

Program:   14:00 – 14:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

 14:15 –            Zahájení 

 Zvolení zapisovatele 

 Seznámení s činností VK na dnešním jednání 

 Představení projektů podaných u MAS v 7.výzvě 

16. kola žádostí o dotaci z PRV, přidělení 

projektů jednotlivým hodnotitelům 

 Usnesení 

                                              - 15:45    Závěr 

 

Přítomni:   Žák, Kovařík, Hrazánek, Jeřicha, Černá, Kužel, Fořtová 

                                     

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Jiří Kužel  

 

 

 

 

 



Zápisy či usnesení: 

1.       Zahájení a jednání 

Jednání řídil ředitel MAS p. Kužel přivítal přítomné.  

2. Jako zapisovatel byl navržena p. Fořtová, schváleno všemi členy 

VK 

3. Ředitel seznámil přítomné s náplní jejich dnešního jednání a  

       následnými výstupy jejich činnosti 

4. Sekretariátem byly představeny jednotlivé projekty podané u MAS 

ve 7. výzvě 16. kola žádostí o dotaci z PRV – příjem žádostí byl 

ukončen dne 25. května 2012 ve 12:00 hod. byly předloženy 

projekty: 

Podání žádosti Žadatel Název projektu 
Číslo a název 
fiche 

Požadovaná 
dotace 

Místo 
realizace 

21.5.2012 8:50 Obec Nedrahovice Obnova návse v Kamenici 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 128 720 

Kamenice - 
náves 

23.5.2012 9:50 Obec Svatý Jan 
Oprava místních komunikací v 
osadě Hojšín 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 256 383 

Hojšín (p. č. 
327/1, 
335/1) 

23.5.2012 
14:15 Obec Dublovice 

Oprava místní komunikace v 
Dublovicích 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 137 917 

Dublovice 
(část p.č. 
1559) 

24.5.2012 9:05 Obec Jesenice Komunální technika 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 320 000 Jesenice 11 

24.5.2012 9:20 Obec Radíč 
Oprava místní komunikace 
Homole - Táborec 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 200 000 

Radíč ( p.č. 
1891) 

24.5.2012 9:30 
Obec Prosenická 
Lhota 

Návrh na zlepšení okolí 
rybníku Jelito v Prosenické 
Lhotě 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 157 500 

Prosenická 
Lhota (p.č. 
258/1 a 
258/5) 



24.5.2012 9:45 
Římskokatolická 
církev Petrovice 

Oprava krovu a střechy nad 
lodí kostela sv. Mikuláše v 
Nechvalicích 

fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví 
Sedlčanska 234 179 

Nechvalice 
(p.č. 11) 

24.5.2012 
10:15 

Římskokatolická 
církev Krásná 
Hora nad Vltavou 

Úpravy exteriéru kostela sv. 
Mikuláše v Krásné Hoře nad 
Vltavou 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 364 512 

Krásná Hora 
nad Vltavou 
(p.č. 1) 

24.5.2012 
11:15 

Občanské 
sdružení obce 
Klučenice 

Obnova hospodářského dvora 
Klučenice 

fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví 
Sedlčanska 216000 

Klučenice 
69 

24.5.2012 
11:45 

Obec Kosova 
Hora 

Pořízení techniky pro údržbu 
zelených ploch v obci Kosova 
Hora 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 80 000 

Kosova 
Hora 45 

25.5.2012 9:00 Obec Jablonná Veřejná zeleň v Jablonné 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 88000 

Jablonná ( 
p.č. 879/1, 
765) 

25.5.2012 9:20 Obec Obory 
Oprava povrchu místní části 
komunikace 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 261000 

Obory (p. č. 
1349/10) 

25.5.2012 9:35 SK Obory o.s. 
Údržba sportovního areálu v 
Oborách 

fiche č. 10 Volný 
čas a sport 66000 

Obory - 
hřiště 

25.5.2012 9:45 Obec Milešov 
Revitalizace návsi v obci 
Milešov - II. Etapa 

fiche č. 6 - Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, 
životní prostředí v 
obcích 333072 

Milešov  - 
náves 

 
Celkem požadováno na projekty ve výzvě č. 7 – 2 862 723,- Kč 

 
 
Dále byly jednotlivé projekty přiděleny členům VK 
k následnému obodování.  
 

Jaroslava Černá 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 Občanské sdružení obce 

Klučenice 
Obnova hospodářského dvora Klučenice 

6 Obec Jesenice Komunální technika 
6 Obec Dublovice Oprava místní komunikace v Dublovicích 
6 Obec Kosova Hora Pořízení techniky pro údržbu zelených ploch v obci 

Kosova Hora 



6 Obec Nedrahovice Obnova návse v Kamenici 
6 Obec Obory Oprava povrchu místní části komunikace 
6 Obec Prosenická Lhota Návrh na zlepšení okolí rybníku Jelito v Prosenické Lhotě 
6 Obec Svatý Jan Oprava mísních komunikací v osadě Hojšín 
10 SK Obory o.s. Údržba sportovnmího areálu v Oborách 
 

 
Miloslav Hrazánek 

 
Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 Občanské sdružení obce 

Klučenice 
Obnova hospodářského dvora Klučenice 

6 Římskokatolická církve 
Krásná Hora n. Vltavou  

Úpravy exteriéru kostela sv. Mikuláše v Krásné Hoře nad 
Vltavou 

6 Obec Jablonná  Veřejná zeleň v Jablonné 
6 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov - druhá etapa 
6 Obec Radíč Oprava místní komunikace Homole - Táborec 
6 Obec Obory Oprava povrchu místní části komunikace 
4 Římskokatolická církev 

Petrovice 
Oprava krovu a střechy nad lodí kostela sv. Mikuláše v 
Nechvalicích 

6 Obec Svatý Jan Oprava mísních komunikací v osadě Hojšín 
 

 
Otakar Jeřicha 

 
Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 Občanské sdružení obce Klučenice Obnova hospodářského dvora Klučenice 
6 Římskokatolická církev Krásná 

Hora nad Vltavou 
Úpravy exteriéru kostela sv. Mikuláše v 
Krásné Hoře nad Vltavou 

6 Obec Jablonná Veřejná zeleň v Jablonné 
6 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov - II. Etapa 
6 Obec Nedrahovice Obnova návse v Kamenici 
6 Obec Obory Oprava povrchu místní části komunikace 
6 Obec Prosenická Lhota Návrh na zlepšení okolí rybníku Jelito v 

Prosenické Lhotě 
4 Římskokatolická církev Petrovice Oprava krovu a střechy nad lodí kostela sv. 

Mikuláše v Nechvalicích 
10 SK Obory o.s. Údržba sportovnmího areálu v Oborách 
 
 

Zdeněk Kovařík 
 

Přidělené projekty 



Fiche Žadatel Název projektu 
6 Obec Jesenice Komunální technika 
6 Obec Dublovice Oprava místní komunikace v Dublovicích 
6 Obec Jablonná Veřejná zeleň v Jablonné 
6 Obec Kosova 

Hora 
Pořízení techniky pro údržbu zelených ploch v obci Kosova 
Hora 

6 Obec Svatý Jan Oprava místních komunikací v osadě Hojšín 
10 SK Obory o.s. Údržba sportovního areálu v Oborách 
6 Obec Radíč Oprava místní komunikace Homole - Táborec 
6 Obec Nedrahovice Obnova návse v Kamenici 
 

 
Ing. Stanislav Žák 

 
Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
6 Římskokatolická církve Krásná 

Hora n. Vltavou  
Úpravy exteriéru kostela sv. Mikuláše v Krásné 
Hoře nad Vltavou 

6 Obec Jesenice  Komunální technika 
6 Obec Dublovice Oprava místní komunikace v Dublovicích 
6 Obec Kosova Hora Pořízení techniky pro údržbu zelených ploch v 

obci Kosova Hora 
6 Obec Radíč Oprava místní komunikace Homole - Táborec 
6 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov - II. Etapa 
6 Obec Prosenická Lhota Návrh na zlepšení okolí rybníku Jelito v 

Prosenické Lhotě 
4 Římskokatolická církev Petrovice Oprava krovu a střechy nad lodí kostela sv. 

Mikuláše v Nechvalicích 
 

Všemi členy bylo podepsáno čestné prohlášení o nepodjatosti 
vůči projektům, které jim byly přiděleny. Toto prohlášení bylo 
podepsáno na evidenčním listu každého člena VK, kde je 
zároveň seznam přidělených projektů k obodování. S členy 
Výběrové komise byl projednán  soulad přidělení projektů 
s Etickým kodexem VK, kdy berou členové na vědomí, že jim 
byly přiděleny projekty i ve fichi, kde oni sami mohou býti 
žadateli. Toto je z důvodu velkého zájmu o fichi č. 6, kde 
převažuje počet žadatelů z obcí a počet členů výběrové komise 
je 5 z toho dva jsou zástupci veřejného sektoru. Z důvodu počtu 
podaných projektů nelze tento nedostatek odstranit. Členové VK 
se z tohoto důvodu rozhodli pověřit ředitele MAS, aby na 
příštím jednání členů Shromáždění zakladatelů projednal 
požadavek o navýšení počtu členů VK o dva členy, kteří budou 
zastupovat nejlépe ze zástupců neveřejného sektoru. 
 

5. Byla projednána neúčast hodnotitele ing. Stanislava Žáka na příštím 
jednání výběrové komise, které se koná 20.6. od 10 hodin na 
kanceláři MAS, z důvodu dovolené. Bylo schváleno, že ing. 



Stanislav Žák doručí obodované projekty v zapečetěné obálce do 
pátku 15. 6. na kancelář MAS, která bude poté rozpečetěna 
předsedkyní VK Jaroslavou Černou na jednání příští VK. Protokol o 
bodovém hodnocení , který podepisují všichni tři hodnotitelé u 
každého projektu, podepíše ing. Stanislav Žák po návratu 
z dovolené.  

 
6. VK byla seznámena s dalšími aktivitami s připravovaným projektem 

spolupráce, přípravami aktivit pro období 2014+ a rozšiřováním území 
působnosti MAS. 

 
 
 
7.  Usnesení:  

VK bere na vědomí seznam projektů včetně požadované výše dotace, VK bere na 

vědomí přidělení jednotlivých projektů členům VK k obodování, VK bere na vědomí 

seznámení s bodovacími kritérii, způsobem hodnocení. VK bere na vědomí, že na další 

jednání mají povinnost přinést přidělené projekty bodově ohodnocené. VK bere na vědomí 

další aktivity MAS 

 

8.  Závěr: 

Členové VK byli seznámeni s dalším termínem jejich jednání dne 20.06 2012 v 10 hodin 

v kanceláři MAS. 

 

Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Jiří Kužel      

………………………… (podpis) 

 

Předseda Výběrové komise Jaroslava Černá    

………………………… (podpis) 

 


